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A 01   1. kerros

1:100 (1cm=1m) 5 mAsunto Oy Tampereen Kesätuuli
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A 02   1. kerros

1:100 (1cm=1m) 5 mAsunto Oy Tampereen Kesätuuli
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A 42   7. kerros
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1:100 (1cm=1m) 5 mAsunto Oy Tampereen Kesätuuli
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A 2 1. kerros A 8  2. kerros

A 15  3. kerros

A 22  4. kerros

A 29  5. kerros

A 36  6. kerros

A 43  7. kerros

A 48  8. kerros

29,5  1 h + kt + alk 29,5  1 h + kt + alk

Makuuhuoneessa 
hyvin säilytystilaa
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1:100 (1cm=1m) 5 mAsunto Oy Tampereen Kesätuuli
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Asunnon 
levyinen parveke 
aamuauringon 
suuntaan Parveke ilta-auringon 

suuntaan 

PARVEKE

APK

JK
/P

A

KT

SK/
PY

R
K
ET

MH

OH

(PP/KR)

IVK

PH

SK/
PY

MU

a
va

tt
a
va

 

p
a
rv

e
ke

la
si

tu
s

h
u
o
m

! 
8
0
0
x
2
2
5
0

syv.500

MU

2h+kt  41,0 m2

A 09   2. kerros

A 16   3. kerros

A 23   4. kerros

A 30   5. kerros

A 37   6. kerros

A 44   7. kerros

1:100 (1cm=1m) 5 mAsunto Oy Tampereen Kesätuuli

P

iv
-p

ä
ä
te

la
itt

e
e
n

 
a
lla

 k
iin

te
ä
 la

si

PARVEKE

IVK

JK
/P

A
A

P
K

MU

(PP/KR)

PH

S

ET

KT

MH

OH
SK/
PY

RK

a
va

tt
a
va

 

p
a
rv

e
ke

la
si

tu
s

MU

h
u
o
m

! 
8
0
0
x2

2
5
0

2h+kt+s  44,0 m2

A 04   2. kerros

A 11   3. kerros

A 18   4. kerros

A 25   5. kerros

A 32   6. kerros

A 39   7. kerros

1:100 (1cm=1m) 5 mAsunto Oy Tampereen Kesätuuli

P

iv
-p

ä
ä
te

la
itt

e
e
n

 
a
lla

 k
iin

te
ä
 la

si

A 3  2. kerros

A 10  3. kerros

A 17  4. kerros

A 24  5. kerros

A 31  6. kerros

A 38  7. kerros

44,5  2 h + kt + s

PARVEKE

KT

IVK

OH

JK
/P

A

ET

(P
P

/K
R

)

IV
KPH

S
MH

S
K

/
P

Y

RK

a
va

tt
a
va

 

p
a
rv

e
ke

la
si

tu
s

APK

MU

h
u

o
m

! 
8

0
0

x
2

2
5

0

2h+kt+s  44,5 m2

A 03   2. kerros

A 10   3. kerros

A 17   4. kerros

A 24   5. kerros

A 31   6. kerros

A 38   7. kerros

1:100 (1cm=1m) 5 mAsunto Oy Tampereen Kesätuuli

P

Terassi ilta-auringon 
suuntaan 

Makuuhuoneessa 
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 17.

Nauti aamuauringosta 
kupposen kera omalla 
parvekkeella 
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 20.
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Tilava vaatehuone 

Ihastele auringonlaskua 
omalta parvekkeelta 

Oletko valmis 
kurkistamaan  

unelmiesi kotiin?  

Voimme esitellä sinulle asunnon  

3D-esitystekniikan avulla.

Linkin palveluun löydät nettisivuilta,  

kunkin asunnon kohdalta. 
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 Kaksi suihkua 

Parveke aamuauringon 
suuntaan

PARVEKE

MU

IV
K

M
U

P
K

A
P

K
JK

SK KT OH

ET

MH2

WC

RK

(P
P

/K
R

)
IV

K

PY
PH MH1

S

a
va

tt
a
va

 

p
a
rv

e
ke

la
si

tu
s

PY

P
P

-H
A

N
A

T
A

S
O

S
S

A

3h+kt+s  71,0 m2

A 05   2. kerros

A 12   3. kerros

A 19   4. kerros

A 26   5. kerros

A 33   6. kerros

A 40   7. kerros

1:100 (1cm=1m) 5 mAsunto Oy Tampereen Kesätuuli

P

A 5  2. kerros

A 12  3. kerros

A 19  4. kerros

A 26  5. kerros

A 33  6. kerros

A 40  7. kerros

71,0  3 h + kt + s

PARVEKE

MU

IV
K

M
U

P
K

A
P

K
JK

SK KT OH

ET

MH2

WC

RK

(P
P

/K
R

)
IV

K

PY
PH MH1

S

a
va

tt
a
va

 

p
a
rv

e
ke

la
si

tu
s

PY

P
P

-H
A

N
A

T
A

S
O

S
S

A

3h+kt+s  71,0 m2

A 05   2. kerros

A 12   3. kerros
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1:100 (1cm=1m) 5 mAsunto Oy Tampereen Kesätuuli

P

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 46 (71 m²).

Olohuoneessa ikkunat 
kahteen suuntaan.
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A 46  8. kerros

71,0  3 h + kt + s
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Hyvää huomenta - ota uusi päivä 
vastaan omalla parvekkeellasi 
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
kaihtimin.
  
Huoneisto-ovet 
Jalopuupintaisia yksilehtisiä ovia. 

Väliovet  
Väliovet ovat valkoiseksi maalattuja laakaovia tai liukuovia. 
Löylyhuoneiden ovet ovat lasiovia, karmit puuta.

Parvekeovet 
Tehdasmaalattuja, ulos aukeavia puualumiiniovia. Asuntojen 
parvekeoviin asennetaan pintaan valkoiset sälekaihtimet. 

Parvekkeet
Parvekekaiteet ovat metalli- ja lasirakenteisia. Parvekkeilla on 
parvekelasitus sekä terassimatto. Parvekkeilla olevat iv-kote-
lot tehdään levyrakenteisina. Niiden alapuolella oleva parve-
kelasitus tehdään kiinteänä. 

Terassit 
1. kerroksen terasseilla on terassilaudoitus. Terasseilla ei ole kaidetta tai lasitusta. 

PINTARAKENTEET
 
 Lattiat Seinät Katot 
OH 1.–7. krs laminaatti  Maalaus Ruiskutasoitus
 8. krs parketti
K/KT 1.–7. krs laminaatti  Maalaus Ruiskutasoitus/maalaus/Järjestelmäkatto
 8. krs parketti 
ET 1.–7. krs laminaatti Maalaus Maalaus/järjestelmäkatto
 8. krs parketti
MH/ALK 1.–7. krs laminaatti Maalaus Ruiskutasoitus/maalaus/Järjestelmäkatto
 8. krs parketti
WC Laatoitus Laatoitus Paneeli
PE Laatoitus Laatoitus Paneeli
S Laatoitus Paneeli Paneeli
VH 1.–7. krs laminaatti Maalaus Maalaus/järjestelmäkatto
 8. krs parketti 

Jalkalistat ovat lattian sävyyn kuultovärjättyä mäntyä. 

Aikataulun umpeuduttua asunnot, joihin materiaalivalintoja ei ole tehty, toteutetaan suunnitel-
man mukaisilla materiaalivalinnoilla ja seinät maalataan suunnitelman mukaisella maalisävyllä.

Eteisen, keittiön, keittotilan, makuuhuoneen ja vaatehuoneen alas lasketut katot toteutetaan 
maalattuina kipsilevykattoina tai järjestelmälevykattoina. Ruiskutasoitetuissa tiloissa tekniikka-
kotelot ovat tasoitettuja ja maalattuja.

Keittiöissä ylä- ja alakaappien väli on laminaattilevyä materiaalivalinnan mukaan. 8. kerroksen 
asuntojen keittiöissä ylä- ja alakaappien väli laminaattilevy tai lasilevy materiaalivalinnan mu-
kaan.

Löylyhuoneiden paneelit ovat kuusta. Laudetasot ja -osat ovat kuusta. 8. kerroksen löylyhuo-
neiden paneelit ja laudetasot ovat tervaleppää.

Kalusteet ja koneet 
Keittiökalusteiden ovet ovat maalattua mdf-levyä tai melamiinikalusteovia. Keittiön työtasot 
ovat laminaattipintaisia, tasoon upotettu allas on terästä. 8. kerroksen asunnoissa työtasot 
ovat kiveä tai kvartsikomposiittia materiaalivalinnan mukaan.

Keittiökaappien ovivalinta on mahdollista tehdä materiaalivalintaohjeen mukaisesti. Makuu-
huoneiden ja eteisten kalusteovet ovat valkoisia melamiiniovia. 8. kerroksen asunnoissa A45, 
A46 ja A47 eteisten kalusteovet ovat peililiukuovia. 

Pesuhuoneissa ja erillis-wc:ssä on valaisinpeilikaappi led-lipalla ja allaskaappi laatikostolla. Ka-
lusteovet ovat valkoisia laminaattiovia. 

Keittiössä on mikroaaltouuni, induktioliesitaso, kalusteuuni, astianpesukone sekä jääkaappipa-
kastin. 71, 89 ja 94,5 neliön asunnoissa on erillinen jääkaappi ja pakastin. 8. kerroksen asun-
noissa on kalusteovipeitteiset kylmälaitteet ja astianpesukone.

Talotekniikka
Rakennuksen lämmöntuotto toteutetaan maalämmöllä. Lämmitysjärjestelmänä on vesikiertoi-
nen patterilämmitys. Pesu- ja löylyhuoneiden, kodinhoitohuoneiden sekä erillis-wc:den lattias-
sa on sähköinen lattialämmitys, jonka kustannukset sisältyvät taloussuunnitelman mukaisiin 
lämmityskuluihin. 
Kiinteistössä on etäluettava huoneistokohtainen kylmän ja lämpimän veden mittaus.
Asunnoissa on lämmöntalteenotolla varustettu huoneistokohtainen ilmanvaihtokone, joka on 
kytketty kiinteistön sähköön. 

Asunnoissa, joissa on parveke tai terassi, on ilmalämpöpumppuvaraus, johon asunnon omis-
taja voi rakennusaikana lisätyönä tai myöhemmin taloyhtiön suostumuksella hankkia ilmaläm-
pöpumpun asunnon viilennyskäyttöä varten.

Yhtiön vesikatolle asennetaan aurinkosähköjärjestelmä, jonka tuotto hyödynnetään kiinteistö-
sähkön kulutuksessa.

Yhtiössä on kaapeli-tv- ja ovipuhelinjärjestelmä sekä yleiskaapelointi ja laajakaistayhteys. 
Asuntojen sähkö-, antenni- ja yleiskaapelointipistokkeet sijoitetaan erikoispiirustusten mukaan. 
Asunnot varustetaan sähköverkkoon liitettävillä palovaroittimilla.
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